предложенийо цене движимого имущества:
- движимое имущество — автомобиль легковой седан ВАЗ-21074, цвет — темно-
вишневый, 2006 года выпуска, кузов № 2318025, Модельи номер двигателя: 2106 №
8289972, УПМ: ХТА21074062318025, гос. номер С 477 ЕТ02, начальной оценочной
стоимостью 34 000,00 (тридцать четыре тысячи) рублей 00 копеек, размер задатка
10% - 3 400,00 (три тысячи четыреста) рублей 00 копеек,(шаг аукциона) 5% -1700,00
(одна тысяча семьсот) рублей 00 копеек.

2. Определить организатором аукциона по продаже имущества Администрацию
сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский
район Республики Башкортостан.

3. Организоватьв установленном порядке размещение постановления и